
LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

NANCY / BOUDONVILLE
Maison lumineuse (Sud) type loft de 105 m2. Grand 
espace de vie de 50 m2 avec cuisine équ., 2 ch, sdb, 
sdd, 2 wc. Chauf. élect. au sol. Grande terrasse au 
calme. Garage motos, vélos ou citadine de 20 m2.

Très belles prestations. DPE : D. 365.000€ FAI

POLIM - 03 83 81 94 97

BLENOTLESPONTAMOUSSON
Pavillon indépendant sur parcelle paysagée de 747 m2. 
Hall avec placard, cuis. équ., sal.-séj. accès terrasse ; 
demi-niveau supérieur : 3 ch, sdb, wc ; demi-niveau 
inférieur : bureau, chaufferie, garage 2 VL. Très bon 

état d’entretien, chaudière gaz neuve, toiture récente. 
Prévoir travaux de décoration. CE : E. 230.000€ HCV

28, rue de la Treiche o

5s�00 Pontoào�ousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

260 500 €

Dans un cadre privilégié,

proche de la nature ...

Blénod-lès-Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Pavillon indépendant édi�é sur une

parcelle pa�saaée de �s�m� ourant : hall

d'entrée avec placard, cuisine équipée,

salonoséjour accès terrasse ; en demio

niveau supérieur : trois chambres, salle de

bains, wc ; en demioniveau inférieur :

bureau, chauuerie, aaraae deux voitures.

Très bon état d'entretien, chaudières aaz

neuve, toiture récente o prévoir travaux de

décoration. houp de c8ur assuré �

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques : www.aeorisques.aouv.fr

M

Johann HOCQUARD

johann.hocquard@polim.fr

06 71 61 98 08

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Année de construction

Etaae

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de wc

Nb terrasses

Assainissement

Par#ina exterieur

Par#ina interieur

Garaae

hhauuaaes

CARACTÉRISTIQUES

1974

2

6

3

1

1

2

Tout à l'égout

2

2

1

Radiateur-gaz-individuel

A SECTEUR

Exposition Sud

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

260 �00 €

Taxe foncière 1 �06 €

Bien soumis à copropriété Non

hharaes mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 114��4 ��

Surface jardin 600 ��

Mandat n° 20211366

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 2650 € et 3630 € sur les années de

références 2021, 2022 et 2023.

NANCY / GARE
F4 lumineux de 86 m2 au 6e et dernier étage

(ascenseur jusqu’au 5e) avec  terrasse de 24 m2. 
Salon-séjour de 36 m2 accès terrasse (belle vue 

dégagée), cuisine équipée, 2 ch avec placard,
sdb, buanderie, wc, rangements. Chauf. ind. gaz

+ clim. DPE : D. 275.000€ FAI

LA RÉGIE IMMOBILIÈRE - 03 83 222 777

F4 + TERRASSE + ASCENSEURTERRASSE 25 M2 + GARAGE + CAVE
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C’EST LA FÊTE À LA MAISON

999€
PERGOLA

BIOCLIMATIQUE ADANA
Aluminium - 3 x L 3 x H 2.25 m

Eco part mobilier incluse :
0,70 € TTC – Réf : 282724

29€99
FAUTEUIL MARCO

Acier - 72 x L 70 x H 81 cm
Eco part mobilier incluse :
0,39 € TTC – Réf : 271630

9€99
JARDINIÈRE SUR PIED

33 x L 59.5 x H 73.5 cm
Eco part mobilier incluse :
0,28 € TTC – Réf : 259185

NANCY HOUDEMONT
10 rue du Coteau

54180 HEILLECOURT

NANCY FROUARD
Rue du Saule Gaillard - Près CC Leclerc

54390 FROUARD
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LE PASS IMMOBILIER
71, rue de la République - NANCY - Tél. 03 83 222 000

Olivier DUVAL et ses collaborateurs vous 
proposent de retrouver tous leurs biens 
sur www.lepassimmobilier.fr

F2 de 37 m2, 
entièrement meublé 
et équipé et vendu 
loué (loyer 700€ + 
45€). Salon-séjour 
sur balcon, cuis. 

équ. semi-ouverte, 
1 ch av. chem., 

sdd/wc. Chauf. ind. 
élect. Très belles 

prestations. CE : E
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

NANCY / PARC SAINTE-MARIE 119.000€ FAI

90 m2 de bureaux 
pour prof. libérales, 

en parfait état. 
Chauffage

et climatisation 
collectifs. Salle 
d’attente, local 

informatique, local 
archivage,

2 grands bureaux 
de réception,

sdd-wc. CE : NC
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

NANCY / CENTRE 129.500€ FAI

F2 de 29 m2, 
entièrement meublé 
et équipé et vendu 

non loué (loyer 
possible 570€ HC). 

Salon-séjour av. 
cuis. équ. ouverte, 

1 ch av. rangts, sdb 
av. wc. Chauf. ind. 

élect. CE : D
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

NANCY / GARE 90.000€ FAI

INVESTISSEURS

BUREAUX

INVESTISSEURS

F1 bis de 31,38 m2,
petite copro

de 6 logements
aux faibles charges. 
Salon-séjour avec 
cuisine équipée, 

chambre, sdd avec 
fenêtre, wc. Grenier 

et cave. Cour
commune pour 

vélos. Chauf. ind. 
élec. CE : E

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

NANCY / PEPINIERE 85.000€  FAI

F2 traversant de
42 m2, à rénover. 

Cour privative
+ grenier attenant

+ cave. Pièce de vie 
de 23 m2, cuisine 

séparée, chambre, 
sdd-wc avec 

fenêtre. Chauf. ind. 
élect. CE : F

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

NANCY / MOUILLERON 105.000€  FAI

125 m2 de bureaux, 
accessibilité PMR,

ascenseur. 
Possibilité de 

re-cloisonnement en 
fonction des besoins 

de son activité. 
Nombreuses 

fenêtres et grande 
luminosité. 

Emplacement N°1.
Possibilité d’acheter 
4 parkings en plus.

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

NANCY / RUE SAINT-GEORGE 320.000€  FAI

Maison neuve de 
150 m2. Espace de 
vie traversant de 

65 m2 avec cuisine 
ouverte et accès sur 
2 belles terrasses,

4 ch, sdb, sdd, 
2 wc, buanderie. 

Garage 2 VL élect. 
Pompe à chaleur et 
chauf. sol. CE : A
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48MAISON NEUVE 150 M2 + GARAGE DOUBLE

LAXOU / VILLAGE 455.000€  FAI

F3 dans résidence 
bien tenue. Pièce 

de vie de 32,50 m2 
avec cuisine ouverte 
équ. accès terrasse 
13 m2 et jardin clos 

de 122 m2 (très belle 
vue et orientation 

Sud), 2 ch, sdb, wc 
séparé. Chauf. ind. 
gaz. Grand garage 
et parking. CE : D
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48F3 + JARDIN + GARAGE + PARKING

LAXOU / VILLAGE 218.500€  FAI

Maison ind. sur
terrain clos arboré 

175 m2 hab. + s.-sol 
clet de 130 m2 avec 
garage élec. 2 VL. 
Salon-séjour lumi-

neux de 53 m2 (che-
minée), cuisine, 

5 chambres, sdb, 
sdd, 3 wc. Greniers. 

Chauf. gaz. 
Dépendances, 

terrasse, stockage 
bois. CE : D

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

CHALIGNY / SECTEUR CALME 335.000€  FAI

F2, état neuf,
3e étage, petite 

copropriété
entretenue de

5 logements. Pièce 
de vie lumineuse 

avec cuisine
équipée et balcon, 

chambre sur
l’arrière, sdd-wc. 
Chauf. ind. élect. 

CE : E
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

NANCY / MOUILLERON 95.000€  FAI

MAISON FAMILIALE 175 M2 + SOUS-SOL 130 M2

INVESTISSEURS

INVESTISSEURS

INVESTISSEURS

BUREAUX

Ph
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71, rue de la République - 54000 NANCY
Tél. 03 83 222 777

www.laregieimmobiliere.fr

F4 lumineux de 86 m2 au 
6e et dernier étage (ascenseur 
jusqu’au 5e) avec terrasse  de

24 m2. Salon-séjour 36 m2 accès 
terrasse (belle vue dégagée), 
cuisine équipée, 2 chambres 
avec placard, sdb, buanderie, 
wc, rangements. Chauf. gaz

ind. + clim. DPE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

F3 ds résidence bien tenue. 
Pièce de vie de 32,50 m2 avec 

cuisine ouverte équ. accès 
terrasse 13 m2 et jardin clos 

de 122 m2 (très belle vue
et orientation Sud), 2 ch, sdb, 

wc séparé. Chauf. ind. gaz. 
Grand garage et parking.

DPE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

F4 + TERRASSE + ASCENSEUR

F3 + JARDIN + GARAGE + PARKING

NANCY / GARE 275.000€  FAI

NANCY / BLANDAN 280.000€  FAI

Maison lumineuse (Sud), type 
loft de 105m². Grand espace de 
vie de 50 m² avec cuisine éq., 
2 chambres, sdb, sdd, 2 wc. 
Chauf. élec. au sol. Grande 
terrasse au calme. Garage 
motos, vélos ou citadine

de 20 m². Très belles
prestations. DPE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48TERRASSE 25 M2 + GARAGE + CAVE

NANCY / BOUDONVILLE 365.000€  FAI

GRAND F4 EN DUPLEX + LOCAL VÉLOS + CAVE

NANCY / AV. DE STRASBOURG 169.500€  FAI Grand F4 en DUPLEX, pas 
de copro, presque un petit 
immeuble. Grande pièce de 
vie de 43 m2 avec cuisine 

équipée, 2 chambres, salle 
de bains. Chauf. ind. gaz
et climatisation. Cave et

stationnement vélos. 
DPE : E

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48 F2 BIS DERNIER ÉTAGE

NANCY / BAZIN 160.000€  FAI Grand F2 bis de 92 m2 hab. 
(56 m2 Carrez), 4e et 
dernier étage avec 

ascenseur. Petite copro. 
de 2013. Immense pièce de 

vie avec cuisine équipée 
neuve, chambre, bureau. 
Sdd, wc. Chauf. ind. élec. 

au sol. DPE : C
Olivier DUVAL 
06 80 24 41 48

MURS COMMERCIAUX

CHAMPIGNEULLES / LEROY MERLIN 199.000€  FAI Local commercial de 
124 m² avec sous-sol 

complet en plus, 
2 parkings, plusieurs 
entrées. Très bonne 

visibilité, stationnement 
aisé. Anciennement une 

clinique vétérinaire. 
Locaux en parfait état. 

Chauf. gaz. récent.
DPE : D

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

SAULXURES-LES-NANCY 205.000€  FAI RUE DE TOMBLAINE
Terrain à bâtir de 982 m², 

clos, viabilisé et plat. 
Dépendances au fond 
du terrain. Prévoir la 

démolition de la maison 
existante. Environnement 

calme et résidentiel.
Olivier DUVAL 
06 80 24 41 48TERRAIN À BÂTIR 982 M2

03 83 222 777
wwww.laregieimmobiliere.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr               *HCV : Honoraires charge vendeur   *HCA : Honoraires charge acquéreur

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

262 500 €

Jolie maison avec terrasse,

garage et grand jardin. ...

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Produit rare, proche de toutes

commodités, quartier Saint Martin. Pavillon

sur 1800m² de terrain clos et arboré

comprenant au rdc : cuisine équipée

ouverte sur séjour (33 m²) accès veranda

(25m²) et terrasse, une chambre, un bureau

, sdb, wc/ Au dessus : une grande chambre

et me22anine. Parfait état, garage de 20m²

avec par$ings extérieurs. Superbe terrain

clos et arboré de 1800m².

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

M

Pascal HOCQUARD

pascal.hocquard@polim.fr

06 11 42 52 52

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Année de construction

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de wc

Cuisine

Nb terrasses

Par$ing exterieur

Garage

Chau9ages

CARACTÉRISTIQUES

1999

6

3

1

1

Américaine - équipée

1

6

1

Poêle-granules-individuel

convecteur-électrique-individuel

A SECTEUR

Exposition Nord-sud

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

262 500 €

Taxe foncière 1 200 €

Bien soumis à copropriété Non précisé

Charges mensuelles 200 €

D SURFACES

Surface habitable 120�35 m 

Surface terrain 1	00 m 

Surface carre2 120�35 m 

Surface jardin 1200 m 

Mandat n° 20211294

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 2670 € et 3700 € sur les années de

références 2021, 2022 et 2023.

Rare - Pr. ttes commodités, qu. St-Martin. Pavillon sur 1800m² 
terrain clos-arb. Rdc : cuis. éq. ouv. sur séj. (33 m²) accès ve-
randa (25 m²) et terrasse, 1 ch, bureau , sdb, wc. Au-dessus : 
gde chbre et mezz. Parfait état, garage 20 m² av. parks ext.

Classe énergétique : E - 292 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 262.500€ HCV*

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

70 000 €

5min de la gare

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Au coeur de la ville de Pont-à-Mousson, au

1er étage d'une copropriété appartement 3

pièces à rénover comprenant entrée,

cuisine, séjour, deux chambres, salle de

bains, et wc séparé.

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Mme

Aude FOUGEROUSE
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
6 *

Bien soumis à copropriété Non

Charges mensuelles 220 *

D SURFACES

Surface habitable 11� m²

Surface terrain 66� m²

Surface jardin 500 m²

Pièce 7rdc8 23.3� m²

Atelier 7rdc8 42.69 m²

Mandat n° 20211305

DPE ANCIENNE VERSION

Maison compr. hall d’entrée av. placards, 
cuis. équ. ouverte sur sal.-séj., 3 ch., sdb av. 
douche, wc. S.-sol : 1 pièce, buand., atelier, 
garage. Terrasse et jardin. Beaux volumes.

Classe énergétique : C - 106 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 272.000€ HCV*

2�a�u�a�da����Tua��aa��

5�700�Pone�à�Mo�sson

03 83 81 94 97

joa�nn.ao�q��ud�po��m.�u

O�r �� �d�VENTE

210 000 €

Secteur calme : pavillon F5 sur

sous sol à rafraîchir ...

Blénod-lès-Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Env�uonnamane� pu�v��ég�é� po�u� �a�  �an� à

�oue�poeane�a�a�m��son�s�u�so�s�so���omp�ae

àà� u��u�f�a�u�� éd�réa� s�u� �n� eauu��n� ��os� da

4�7�m�.�. u�ne�:����s�naa�s��on�séjo�ua�euo�s

�a�m uasa� dég�gamanea� S�Ba� �C.� Gu�nd

g�u�gaa��a�� au�aa���vaa��ea��aua�dé �uu�s�...

A�d�e�énaugée�q�a�déjà�ué���sé.

Las� �n�oum�e�ons� s�u� �as� u�sq�as� ��xq�a�s

�a� �an� ase� axposé� sone�d�spon� �as� s�u� �a

s�ea�Géou�sq�as�:�www.gaou�sq�as.go�v.�u

M

Pascal HOCQUARD

pascal.hocquard@polim.fr

06 11 42 52 52

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Annéa�da��onseu��e�on

Nom ua�da�p�è�as

Nom ua�da��a�m uas

Nom ua�da�s���as�da� ��n

Nom ua�da�w�

C��s�na

G�u�ga

Ca�� �gas

CARACTÉRISTIQUES

1960

5

3

1

1

Séporée

1

Roaioteur-tou�-centro�

A SECTEUR

Expos�e�on Est-ouest

C INFORMATIONS

Pu�x�da�vanea

Honoraires à la charge du vendeur.

210 000 €

T�xa��on��èua 1 4
5 €

B�an�so�m�s�à��opuopu�éeé Non précisé

Ca�ugas�mans�a��as 0 €

D SURFACES

S�u���a�a� �e� �a 100 m²

S�u���a�eauu��n 647 m²

S�u���a���uua3 100 m²

S�u���a�séjo�u 29 m²

Mandat n° 20211249

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 3740 € et 5120 € sur les années de

références 2021, 2022 et 2023. Logement à consommation énergétique excessive : classe F.

Maison sur s.-sol cplet (à rafraîchir) sur 
terrain clos de 647 m2. Cuis., sal.-séj., 
3  ch, dégagement, sdb, wc. Grand ga-
rage, chaufferie, cave, atelier, débarras...

Classe énergétique : F - 377 kWh ep/m2/an

BLENODLESPONTAMOUSSON 199.900€ HCV*

Demeure de 317,58 m2 sur parc paysagé de 2797 m2. Rdc : F4 de 
113 m2 av. sal.-séj. donnant s/cuis., sde, wc et bureau. Etage : F4 
(duplex) de 117 m2 av. sal.-séj., cuis. équ., sde, wc + pièce + F2 de 
49 m2 à rénover entièr. Piscine creusée, 2 garages, cave, grenier.

Classe énergétique : F - 411 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 429.000€ HCV*

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

273 000 €

Rare !!! Maison neuve de plain

pied proche accès ...

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Maison de plain-pied comprenant : Hall

d'entrée, cuisine ouverte sur salon/séjour

en accès terrasse et jardin, 3 chambres,

salle de bains, WC. Terrain autour. Maison

livrée décembre 2025 prête à décorée. A

découvrir sur plans dans votre agence

POLIM.

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques : 222.georisques.gouv.fr

M

Manuel REIS

manuel.reis@polim.fr

06 26 21 24 57

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Année de construction

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de 2c

Cuisine

Nb terrasses

Assainissement

Garage

Chau:ages

CARACTÉRISTIQUES

2025

5

3

1

1

Américaine

1

Micro-station

1

Air�eau-�om�e $ c�aleur-

individuel

A SECTEUR

Proximité Commerces
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

références 2021, 2022 et 2023.

Petite copro, faibles charges : 2 appts T4 de 
96,40 m2 en rdc : hall, cuis. ouverte s/espace 
de vie accès terrasse, 3 ch, sdb, wc, dégagt av. 
nbx rangts, 2 places de park. Jardin privatif.

Classe énergétique : C - 121kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 199.900€ HCV*

28, rue de la Treiche -

54700 Pont-à-Mousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

175 000 €

Hyper Centre : appartement de

caractère.

Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Appartement de caractère entièrement

rénové comprenant : Hall d'entrée, vaste

salon/séjour, cuisine équipée neuve, 3

grandes chambres, buanderie, salle de

bains moderne. �renier. �initions soignées.

Idéal premier achat !!!

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site �éorisques : 222.georisques.gouv.fr

M

Manuel REIS

manuel.reis@polim.fr

06 26 21 24 57

HL IMMOBILIER SAS, SIRET : 79364916100023,

Capital de 8000 €, Garant : Galian | RCS : 793649161

Carte professionnelle �+ C�I 54012018000028303

délivrée par préfecture de Meurthe et Moselle le

07/05/2018, Montant garanti de 120000 €.

B

Etage

Nombre de pièces

Nombre de chambres

Nombre de salles de bain

Nombre de 2c

Cuisine

Cave

Chau9ages

CARACTÉRISTIQUES

2

5

3

1

1

Séparée - équipée

Oui

Radiateur-gaz de ville-individuel

A SECTEUR

Proximité Commerces

Transports Bus et train

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

1	5 ��� €

Taxe foncière 1 �1
 €

Bien soumis à copropriété Oui

Charges mensuelles 99 €

D SURFACES

Surface habitable 13��35 m$

Surface carre4 13��35 m$

Surface séjour 33 m$

Cuisine 13�5	 m$

Salon/sejour 33�		 m$

Lot numéro 12/12, charges / an : 1347 €, pas de

procédure en cours

Mandat n° 20211272

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 1570 € et 2160 € sur les années de

références 2021, 2022 et 2023.

Appartement de caractère entièrement rénové : 
hall d’entrée, vaste salon-séjour, cuisine équipée 
neuve, 3 gdes chbres, buanderie, sdb moderne. 
Grenier. Finitions soignées. Idéal 1er achat !

Classe énergétique : C - 127 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 175.000€ HCV*

Pavillon indépendant édifi é sur une 
parcelle paysagée de 747 m2 offrant : 
hall d’entrée avec placard, cuisine 
équipée, salon-séjour accès ter-
rasse ; en demi-niveau supérieur  : 
3  chambres, salle de bains, wc ; 
en demi-niveau inférieur  : bureau, 
chaufferie, garage 2 VL. Très bon état 
d’entretien, chaudière gaz neuve, toi-
ture récente. Prévoir travaux de dé-
coration. Coup de cœur assuré !
Classe énergétique : E - 266 kWh ep/m2/an

Au cœur de la ville, appartement 
duplex de 146,37 m2 conjuguant élé-
gance, charme et confort. Situé au 
dernier étage d’un immeuble inti-
miste, il saura vous séduire par ses 
volumes généreux, ses matériaux 
nobles et son agencement pensé 
pour une qualité de vie optimale. 
Pour agrémenter le tout, une ter-
rasse fera votre bonheur à l’arrivée 
des beaux jours.
Classe énergétique : E - 252 kWh ep/m2/an

Très jolie maison de 130 m2 hab., 4 ch, 
2 sdb, sal.-séj. séparé de la cuisine, ga-
rage. Terrasse et jardin clos sans vis-à-
vis (expo Sud). Coup de cœur assuré.

Classe énergétique : F - 304 kWh ep/m2/an

28, rue de la Treiche o

5s�00 Pontoào�ousson

03 83 81 94 97

johann.hocquard@polim.fr

O�r �� �d�VENTE

260 500 €

Dans un cadre privilégié,

proche de la nature ...

Blénod-lès-Pont-à-Mousson 54700

E DESCRIPTION

Pavillon indépendant édi�é sur une

parcelle pa�saaée de �s�m� ourant : hall

d'entrée avec placard, cuisine équipée,

salonoséjour accès terrasse ; en demio

niveau supérieur : trois chambres, salle de

bains, wc ; en demioniveau inférieur :

bureau, chauuerie, aaraae deux voitures.

Très bon état d'entretien, chaudières aaz

neuve, toiture récente o prévoir travaux de

décoration. houp de c8ur assuré �

Les informations sur les risques auxquels

ce bien est exposé sont disponibles sur le

site Géorisques : www.aeorisques.aouv.fr
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

Exposition Su�

C INFORMATIONS

Prix de vente

Honoraires à la charge du vendeur.

1	� 000 €

Taxe foncière 46	 €

Bien soumis à copropriété Non

Charges mensuelles 0 €

D SURFACES

Surface habitable 13��66 m²

Surface terrain 4	� m²

Surface jardin 300 m²

Mandat n° 20211400

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie de ce logement pour un usage standard est compris entre 4940 € et 6720 € sur les années de

références 2021, 2022 et 2023. Logement à consommation énergétique excessive : classe F.

BLENODLESPONTAMOUSSON 230.000€ HCV*

PONTAMOUSSON 240.000€ HCV*

FLIREY 185.000€ HCV*



www.launedelimmo.com www.launedelimmo.com

SPÉCIAL INVESTISSEUR  T2 bis balcon + parking. 
Vendu loué (497,11€ HC + 48€ ch). Au 1er étage. 
Entrée, cuis. équ. ouverte sur pièce de vie accès 
balcon, 1 ch, bureau,  sdb, wc séparé. Immeuble 
sécurisé. Chauf. ind. élect. Place de parking 
privative. Charges copro : 934,87€ dont 568,90€ 
récupérables sur le locataire soit reste à charge 
propriétaire de 365,97€/an. CE : NC  CC : NC

Appt de 1991 de 65 m², entièr. rénové, 2  ch. 
spacieuses, salon convivial, cuis. ouverte 
sur espace de vie. Balcon d’env. 8 m2 sans 
vis-à-vis. Toilettes séparées. Garage. Cellier. 
Bien soumis au statut de copro de 279 lots. 
Quote-part budget prévisionnel (dépenses cou-
rantes) : 1318€/an.

CE : C  CC : A

NANCY       142.000€

Au 4e étage/5, appt lumineux de 50 m², es-
pace de vie av. salon lumineux et spacieux 
de 23,22  m², cuis. ouverte entièr. équ., 1 ch. 
confortable, sdb moderne, balcon. Chauf. ind. 
élect. Asc. Place de park. Bien soumis au statut 
de copro de 120 lots. Quote-part budget prévi-
sionnel (dépenses courantes) : 1229€/an.

CE : C  CC : A

NANCY    173.000€

Appt de 63 m² av. salon spacieux très lumi-
neux de 30 m², cuis. ouverte  entièr. équ., 2 ch 
confortables, sdb. Balcon. Chauf. ind. gaz. Au 4e 

étage/5. Belle luminosité et vue dégagée. Em-
placement parking. Bien soumis au statut de 
copro : 120 lots. Quote-part budget prévisionnel 
(dépenses courantes) : 1786€/an. 

CE : C  CC : C

T3 de 57 m² au 2e étage d’un immeuble de 5 
étages av. asc., 2 ch, cuis. entièr. équ., sdb 
moderne, espace de vie lumineux. Terrasse et 
place de parking en sous-sol. Chauf. ind. gaz. 
Bien est soumis au statut de copro de 140 lots. 
Quote-part budget prévisionnel (dépenses cou-
rantes) : 1427€/an. CE : C  CC : C

T3 de 73 m² dont 1 ch spacieuse, salon lumi-
neux de 21,71 m², cuis. entièr. équ., salle d’eau 
moderne, balcon. Au 3e étage/4. Chauf. ind. 
gaz. Garage. Cave. Bien soumis au statut de la 
copro de 143 lots. Quote-part budget prévision-
nel (dépenses courantes) : 1950€/an.

CE : C  CC : C

VANDŒUVRE/VELODROME Loyer : 599€ CC

T1 bis entièrement rénové, au 1er/3, cuisine équi-
pée-aménagée neuve séparée, (meubles hauts, 
meubles bas, 2 plaques vitro), pièce à vivre lumi-
neuse, salle d’eau avec wc. Résidence calme. Loyer 
CC dont 80€/mois prov. charges (soumis à régul. 
annuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assis-
tance* (17,10€) : 616,10€. Honoraires :  328,13€ (soit 
11€/m²) dont 89,49€ état des lieux (soit 3€/m²). 

CE : D  CC : D

VANDŒUVRELESNANCY Loyer : 431€ CC

EXCLUSIVITÉ - T1 avec balcon de de 26,8 m². Entrée 
avec placard, pièce à vivre, cuisine aménagée et 
équipée (plaques, frigo) et salle de bains. Chauffage 
collectif gaz. Cave. Ascenseur. Place de stationne-
ment. Loyer CC dont 51€/mois prov. charges (soumis 
à régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation et 
Assistance* (17,10€) : 448,10€. Honoraires : 294,80€ 
(soit 11€/m²) dont 80,40€ état des lieux (soit 3€/m²).

CE : D  CC : D

NANCY Loyer : 635€ CC

EXCLUSIVITÉ - 3 pièces de 47,05 m² hab. (62,73 m² au 
sol), en mezzanine. Entrée, séjour ouvert sur cuisine 
équipée, 1 ch, sdb av. wc. Chauf. ind. élect. Cave. 
Interphone. Loyer CC dont 60,€/mois prov. charges 
(soumis à régul. annuelle). Soit avec Assurance Habi-
tation et Assistance* (22,40€) : 657,40€. Honoraires : 
517,55€ (soit 11€/m²) dont 141,15€ état des lieux 
(soit 3€/m²). CE : E  CC : B

T2 d’env. 40 m² en entre-sol (2e étage d’un côté), 
entrée av. placard, cuis. aménagée-équipée, séjour 
lumineux av. balcon (vue arborée), 1 ch. Résid. av. 
asc. Parking extérieur. Chauf coll. gaz Bien soumis 
au statut de copro. Loyer CC dont 120€/mois prov. 
charges (soumis à régul. annuelle). Soit avec Assu-
rance Habitation et Assistance* (19,50€) : 649,50€. 
Honoraires : 442,20€ (soit 11€/m²) dont 120,60€ état 
des lieux (soit 3€/m²). CE : E  CC : E

CÔTES DE TOUL 83.000€

MAXÉVILLE 137.000€

NANCY    210.000€

NANCY Loyer : 630€ CC NANCY Loyer : 1035€ CC

T3 de 72m² av. entrée, cuisine équipée-aménagée 
ouverte sur séjour, 2 ch, sdb et balcon (vue déga-
gée). Au 2e étage/4 av. asc. Garage. Chauf. ind. gaz. 
Sans vis-à-vis. Bien est soumis au statut de copro. 
Loyer CC : 1035€/mois dont 75€/mois prov. charges 
(soumis à régul. annuelle). Soit avec Assurance Habi-
tation et Assistance* (22,40€) : 1057,40€. Honoraires : 
795,85€ (soit 11€/m²) dont 217,05€ état des lieux 
(soit 3€/m²). CE : C  CC : C

NANCY Loyer : 439€ CC

Studio de 18,69 m², refait à neuf. Entrée avec pla-
cards, cuisine amén-équ. ouverte sur pièce à vivre 
et salle d’eau. Chauf. ind. élect. Cave. Immeuble 
avec ascenseur. Interphone. Bien soumis au statut 
de copro. Loyer CC de dont 49€/mois prov. charges 
(soumis à régul. annuelle). Soit avec Assurance Ha-
bitation et Assistance* (17,10€) : 456,10€. Honoraires 
charge locataire : 205,59€ (soit 11€/m²) dont 56,07€ 
état des lieux (soit 3,00 euros/m²).  CE : E  CC : B

FAUBOURG DES 3 MAISONS Loyer : 630€ CC

EXCLUSIVITÉ - Au 2e étage d’une petite copro., appt 
2 pièces de 46,3 m2 totalement rénové et isolé à deux 
pas de la Vieille Ville. Séjour spacieux, cuisine amé-
nagée et équipée, 1 ch, salle d’eau av. wc. Chauf. ind. 
élec. Loyer CC dont 50€/mois prov. charges (soumis 
à la régularisation annuelle). Soit avec Assurance 
Habitation et Assistance* (19,50€) : 649,50€. Hono-
raires charge locataire : 509,30€ (soit 11€/m²) dont 
138,90€ état des lieux (soit 3€/m²).  CE : C  CC : A

NANCY Loyer : 550€ CC

EXCLUSIVITÉ  QUARTIER CHARLES III  Apparte-
ment de 2 pièces meublé de 27 m2 comprenant en-
trée, cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour, 
1 chambre avec dressing et salle de bains. Chauf. ind. 
élect. Loyer CC dont 15€/mois prov. charges (soumis 
à régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation 
et Assistance* (19,50€) : 569,50€. Honoraires charge 
locataire : 297€ (soit 11€/m²) dont 81€ état des lieux 
(soit 3€/m²). CE : F  CC : C

NANCY Loyer : 847€ CC

T3 meublé de 75 m², au 3e étage av. asc. (vue 
agréable). Entrée, cuisine équipée et aménagée, 
séjour, 2 ch, sdb, wc, 2 balcons. Garage privatif. Bien 
soumis au statut de la copro. Loyer CC dont 80€/
mois prov. charges (soumis à régul. annuelle). Soit 
avec Assurance Habitation et Assistance* (22,40€) : 
869,40€. Honoraires charge locataire : 825,11€ (soit 
11€/m²) dont 225,03€ état des lieux (soit 3€/m²).

CE : F  CC : C

NANCY 99.000€

Appt de 30 m² au 2e étage d’un immeuble ré-
nové énergétiquement de 6 étages avec asc., 
compr. 2 pièces dont 1 ch, sdb. Chauf. coll. gaz. 
Toile vierge pour que vous puissiez le person-
naliser selon vos goûts et vos besoins. Garage 
fermé privatif. Bien soumis au statut de la copro 
de 392 lots. Quote-part budget prévisionnel (dé-
penses courantes) : 920€/an. CE : C  CC : C

NANCY 88.000€

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com

NANCY 76.000€

IDÉAL INVESTISSEMENT LOCATIF - Prox. cathé-
drale, dans quartier dynamique, au 2e étage d’un 
immeuble bien entretenu, studio T1 de 28 m2 lumi-
neux. Chauf. ind. élec. Non meublé. Kitchenette, salle 
d’eau, cellier. Honoraires charge vendeur. Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un 
usage standard : entre 790 et 1130€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2024. CE : E  CC : B
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
dégagée et calme. Emplacement parking in-
clus. Loué 464 + 40€ ch. Opportunité à ne pas 
manquer. CE : C  CC : A

TOUL 80.000€
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30 ANS
D’EXPÉRIENCE

Une équipe professionnelle et dévouée 
Estimation gratuite

Tous les prix de vente
sont exprimés honoraires inclus

à la charge des vendeurs

66 bd Émile Zola - LAXOU - 03 83 90 06 52
14 rue Gambetta - TOUL - 03 83 43 22 15

Quartier Jean-Jaurès, prox. tram, ds résid., 
appt traversant de 84 m2, sal.-séj. très 
lumin., cuis. équ., 2 ch, gd cellier, gde cave. 
Copro 159 lots. Ch. : 264€/mois y compris 
chauf., eau chaude/froide et fds travaux soit 
3165€/an. Poss. park. s.-sol. CE : E, CC : E

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

NANCY 159.000€

Proche école Emile Zola, duplex de 98 m2

(137 m2 au sol) comprenant vaste espace 
très lumineux de 36 m2, 3 ch dont suite 
parentale, espace bureau ou détente, sdb 
et sde, 2 wc, chaudière gaz neuve. Bon état. 
Copro 11 lots. Ch. : 1468€/an. CE : E, CC : E

03 83 90 06 52

LAXOU 149.000€

Vue sur la Moselle, maison de ville d’env. 
120 m2 avec rdc : vaste salon-séjour et 
cuisine. Etage : 4 ch. et salle d’eau. Combles 
aménageables, cave, jardin. Appartement 
attenant avec entrée séparée. Travaux à 
prévoir. CE : E, CC : E

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LIVERDUN  108.000€

Dans lieu calme et verdoyant, agréable maison individuelle avec double séjour 
lumineux, 4 ch et 2 sdb. Sous-sol complet : garage, cave. Cuisine d’été accès 
véranda. Prévoir rafraîchissement intérieur et quelques travaux. CE : G, CC : C

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

TOUL 272.000€

Construction 2021 indépendante pl.-pied. 
Surface hab. 124 m2, pièce de vie très 
lumineuse de 46 m2 av. baie vitrée et accès 
direct sur terrasse, 3 ch dont une avec 
dressing, équipement sdb et cuisine de qualité, 
chauf. PAC par sol, cellier, garage 2V, terrain 
d’env. 3000 m2, très calme. CE : B, CC : A

03 83 90 06 52

REMEREVILLE  429.000€

Agréable maison de village de caractère 
entièrement rénovée, dans environnement 
paisible. Charme de l’ancien. Vaste cuisine, 
séjour accueillant, 3 chambres. Etage : 
bureau, salle de jeux, 2 salles de bains. 
Garage et cave. CE : C, CC : D

03 83 90 06 52

VANNESLECHATEL  142.000€
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OFFICE NOTARIAL de MAITRES

PERSON-BODART-PETITPAS &

MAAS

25, rue Drouas BP 23

54200 TOUL

Tel. 03 83 65 28 29

olivier.loisel@54058.notaires.fr

Olivier LOISEL

Tel. 03 83 65 28 29

Expert-négociateur

Vente MAISON T5 DUPLEX AVEC GARAGE ET

TERRASSE

Maison Mitoyenne 1 côté

Toul

5 pièces, 91.51 m²

205 000 €

Réf. 54058-40620

...................................Adresse 68, Avenue du Colonel Péchot

..........................Complément n°1, "Clos Angèle"

...............................Commune Toul 54200

.....................Type de maison Mitoyenne 1 côté

.................Surface habitable 91.51 m²

........................Surface au sol 92 m²

.......................................Séjour 37 m²

...................................Niveaux 2

.......................................Pièces 5

...............................Chambres 2

........................Salle de bains 1

............................................WC 2

...............Stationnement int. 1

..............Stationnement ext. 1

...................................Terrasse 1

.......Année de construction 2006 Ancien

...............................Chauffage Electrique Individuel

.............................Ouvertures PVC Double vitrage

....................Assainissement Tout à l'égout Conforme

......................Conforme PMR Non

............................................Vue Jardin, terrasse

...............................Exposition Sud-Ouest

..........................................Cave Non

.....................................Grenier Non
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

....................Assainissement Tout à l'égout

...............................Exposition Sud

..........................................Cave Oui

Photo principale

Localisation

Infos �nancières€

Descriptif technique

Descriptif détaillé

Avenue Foch, jolie maison lorraine de 160 m² hab. Charme et 
caractère ancien préservés, à rénover, sur 3 niveaux. Rez-
de-chaussée : entrée, salon-séjour avec cheminée (Maillard) 
et alcôves, salle à manger, cuisine, sanitaires et garage 1 VL. 
Etage : 2 ch, bureau, cabinet de toilette et grenier aména-
geable. Au sous-sol, en rez-de-jardin : cuisine d’été, salle à 
manger, salle de bains, wc, atelier et cave. Accès jardin de 
1000 m² (expo Sud) avec dépendance. Chauffage individuel 
gaz. Travaux à prévoir. CE : G, CC : F

MAISON DOMMARTIN-LES-TOUL 148.000€

Au cœur du Saintois, ancien corps de ferme avec dépen-

dances, construction en pierre Lorraine sur 2 niveaux com-

prenant une partie habitation de 155 m2 à rénover, compo-

sée d’une entrée, cuisine, salon-séjour, cellier, 3 chambres, 

salle de bains, WC. En annexes, une grange, grenier et dé-

pendances de plus de 400 m2. Jardin individuel sur l’arrière. 

TRAVAUX À PRÉVOIR. Honoraires à la charge du vendeur. 

Non soumis au DPE.

MAISON LANEUVEVILLEDEVANTBAYON 96.000€

OFFICE NOTARIAL DE MAÎTRES PERSON, BODART, PETITPAS & MAAS
25, rue Drouas  -  BP 23  -  54202 TOUL Cedex

Standard : 03 83 65 28 29  /  Portable : 06 47 86 46 78
Courriel : olivier.loisel@54058.notaires.fr

Saint-Evre, quart. résid. calme, belle maison de ville au carac-
tère ancien préservé, style 1900-1920, 3 niveaux élevés sur 
cave. Entrée par hall av. couloir et dégagt escalier, cuis. équ., 
SàM, salon, dégagt av. dressing, sdb, wc et véranda. Jardine-
rie, cellier, atelier et buand./chaufferie en annexe. Cave s.-sol. 
Etage : palier de distrib., dégagt, 4 ch., bureau, wc, dressing. 
Grenier aménageable. Dépend. : logement indép. av. palier de 
distrib., 2 ch. av. séj.-cuis. au centre. Jardin av. verger 1417 
m². Garage double 28 m², sur rue. Bon état. Chauf. ind. mixte 
gaz/PAC. CE : D, CC : C. Montant moyen estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à partir 
des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 200 et 2950€.

MAISON TOUL 350.000€

Jolie maison de village T4 rénovée de 118 m² habitables sur 
2 niveaux, lumineuse et comprenant de beaux volumes, com-
posée au rez-de-chaussée d’une entrée, cuisine équipée, salle 
à manger (22 m²) , salon-sejour (29 m²), salle de bains, wc et 
garage (54 m²). Au premier étage : 2 grandes chambres et gre-
nier aménageable. Jardin sur l’arrière avec dépendances, sans 
vis-à -vis. Terrain non attenant (à 50 m sur l’arrière) de 945 
m² est proposé avec la maison. Travaux de confort à prévoir. 
Chauffage individuel gaz. CE : E, CC : E

MAISON COLOMBEYLESBELLES 125.500€

Jolie maison de village rénovée de 115,18 m² habitables sur 
2 niveaux. Rez-de-chaussée : entrée avec couloir et déga-
gement escalier, cuisine équipée avec coin repas sur salle 
à manger, salon av. cheminée et accès terrasse, buanderie, 
cellier et garage 1 VL. Étage : 2 chambres, salle d’eau avec 
wc, grenier aménageable. Jardin. Chauffage individuel gaz. 
Honoraires à la charge du vendeur. CE : F, C : E. Logement 
à consommation énergétique excessive. Montant moyen 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 
2021 : entre 3320 et 4550€. 

MAISON VILLEY-SAINT-ETIENNE 163.000€

Quartier résidentiel calme, proche Parc des Promenades 
et commodités, vaste maison individuelle de 180 m² hab. 
sur 2 niveaux, élevés sur sous-sol complet. Entrée, hall de 
distribution, cuisine équipée avec coin repas sur terrasse 
et jardin clos de 1300 m², salon-séjour avec cheminée, salle 
de réception, sdb, wc, 4 ch. (poss. 5) dont 2 avec sde priv. 
S.-sol : 2 garages (50 m² et 25 m²), buanderie, chaufferie et 
cave. Cabanon de jardin, chalet et grand terrain clos-arboré. 
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